
Dziennik Ustaw Nr 221 — 13142 — Poz. 1312

 

1312

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 5 października 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu środków publicznych niezaliczanych do środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 6 ustawy o finansach publicznych

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009  r. o  finansach publicznych (Dz. U. Nr  157, 
poz. 1240, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W  rozporządzeniu Rady Ministrów z  dnia 
23  lipca 2010  r. w sprawie wykazu środków publicz-
nych niezaliczanych do środków, o  których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 6 ustawy o  finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 138, poz. 928 oraz z 2011 r. Nr 182, poz. 1083) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

a) w ust. 1 dodaje się pkt 8 w brzmieniu:
„8)  środki udostępniane przez Komisję Europej-

ską w  ramach partnerstwa na podstawie 

umów o delegację, przeznaczone na działa-
nia informacyjne i  edukacyjne związane 
z  członkostwem Rzeczypospolitej Polskiej 
w Unii Europejskiej i  z procesem integracji 
europejskiej.”,

b) w ust. 2 dodaje się pkt 8 w brzmieniu:
„8)  Ministerstwo Spraw Zagranicznych, jako po-

średnik działający w  imieniu Komisji Euro-
pejskiej — w przypadku środków wymienio-
nych w pkt 8.”;

2) w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4)  przeznaczonym na realizację zadania finanso-
wanego ze środków, o których mowa w pkt 6 
i 8;”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz.  1020, Nr 238, poz.  1578 i Nr 257, poz.  1726 
oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183.


